
UCHWAŁA NR XXVII/162/2016
RADY MIASTA CHEŁMNA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Miasta Chełmna oraz 
warunków i zasad korzystania z nich przez przewoźników.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., Nr 446 j.t.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r., Nr 1440 j.t.) Rada Miasta Chełmna 
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto Chełmno

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchyla się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/145/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 18 września 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Miasta Chełmna 
oraz warunków i zasad korzystania z nich przez przewoźników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Janusz Błażejewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4772



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Miasta Chełmna

z dnia 29 listopada 2016 r.

Wykaz przystanków i dworców-Gmina Miasto Chełmno
Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu 
drogi

L.p. Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

Nr 
przystanku

lewy prawy

nazwa 
gminy

1 86-200 Chełmno,                                            
ul. Brzoskwiniowa-przy 
ulicy 
Śliwowej(skrzyżowanie z 
ulicą Brzozową)

22
ESBUS

- - Chełmno

2 86-200 Chełmno,                                                        
ul. os. C. Skłodowskiej 
1(naprzeciwko Szkoły 
Podstawowej nr 4)

7
ESBUS

- - Chełmno

3 86-200 Chełmno,                                                
ul. Łunawska(naprzeciwko 
stacji PKN ORLEN

2
ESBUS

- - Chełmno

4 86-200 Chełmno,
ul. Polna 7(naprzeciwko 
zakładu Fabryki Akcesoriów 
Meblowych)

7
ESBUS

- - Chełmno

5 86-200 Chełmno,
ul. Pl. Wolności 1
ul. Pl. Wolności 5

1
5
ESBUS

- - Chełmno

6 86-200 Chełmno,
Rynek 22

22
ESBUS

- - Chełmno

7 86-200 Chełmno,
ul. Józefa Chociszewskiego 
4

4
ESBUS

- - Chełmno

8 86-200 Chełmno,
ul. Plac Rydygiera 3

3
ESBUS

- - Chełmno

9 86-200 Chełmno,
ul. Osnowska 28

28
ESBUS

- - Chełmno

10 86-200 Chełmno,
ul. Al.. 3 Maja(na 
wysokości kościoła)

VEOLIA
- - Chełmno

11 86-200 Chełmno,
ul. Dworcowa 35(Dworzec 
PKS)

35
VEOLIA

- - Chełmno

12 86-200 Chełmno,
ul. Szosa 
Grudziądzka(naprzeciwko 
zakładu Helvetia Furniture)- 
2 przystanki
ul. Szosa 
Grudziądzka(naprzeciwko 
os. dr Franciszka Raszei)

18
20
VEOLIA

- - Chełmno

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4772



13 86-200 Chełmno,
ul. Toruńska(przy ulicy Pl. 
Rydygiera)
ul. Toruńska(przy rzece 
Browina)

33
VEOLIA

- - Chełmno

14 86-200 Chełmno, ul. Szosa 
Grudziądzka (naprzeciwko 
os. dr F. Raszei)

2
VEOLIA

- - Chełmno

15 86-200 Chełmno, ul. 
Toruńska(naprzeciwko 
Placu Rydygiera)

32
VEOLIA

- - Chełmno

W celu zabierania i wysiadania pasażerów z w/w przystanków na terenie Gminy Miasta Chełmna mogą 
korzystać przewoźnicy posiadający wymaganą ustawą o transporcie drogowym (Dz. U. 2001 nr 125 poz. 
1371) licencje na wykonywanie transportu drogowego oraz zezwolenie na wykonywanie przewozów 
regularnych lub specjalnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4772


		2016-12-15T09:06:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




